

Stockholm dec 2008

VD har ordet

Allmänt

Vi har under tredje kvartalet kommit en bra bit på vägen att realisera vår vision om att bli en ledande aktör inom communitybaserade spel och frågesporter. Vi har tecknat mycket bra samarbetsavtal med partners både i Sverige och i andra Europeiska länder. Tillsammans med strukturella åtgärder, som vi nu genomfört i syfte att skapa en mer kostnadseffektiv och fokuserad verksamhet ligger vi mycket väl positionerade inför 2009. Jag är övertygad om att vi kan leverera positiva resultat och kassaflöden redan under Q3 2009.

Nuläge

- ▶ **Community Quiz** har fått starkt fäste hos våra samarbetspartners TV4 och Svenska Fans och förhandlingar med flera nya kunder pågår.
- ▶ **Plug-In Quiz**, med första leverans till Maria Bingo-nätverket, är under färdigställande och en testversion av applikationen har lanserats på Bingo.se i mitten av november. Skarp lansering på mariabingo.com beräknas ske 15 december.
- ▶ **Adver Quiz** Vi har visat vår single player quiz för flera mediebolag och produkten har mött stort intresse hos ett flertal kunder där vi under Q4 räknar med att ha sålt ett antal kampanjer.
- ▶ **3BWin.com** har gått från egen spelplattform till att arbeta via en White Label med Entraction Operations Ltd på Malta. Genom detta har spelutbudet breddats, kundtjänst och spelarservice förbättrats samtidigt som kostnaderna minskats.
- ▶ **Betty Bingo.** Community Entertainment har via ett dotterbolag på Malta, QP Games Ltd, inlett ett partnerskap (innehav 49 %) i bolaget QP BNL Ltd Malta med bolaget Euro Media Agency SA, Luxemburg, om att driva bingo i Benelux på Parabol Ltds plattform (Maria Bingo).

Framtiden

Sedan bildandet av Community Entertainment AB i juli 2008 har ledningens fokus varit att snabbt inventera, utvärdera och förfina de befintliga spelerbjudandena och spelplattformarna i koncernen. Målsättningen har varit att redan i inledningen av 2009 ha skapat en bolags- och erbjudandestruktur som medger en mycket snabb tillväxt med god hävstång. Detta arbete är nu avslutat och vi ser mycket goda tillväxt- och lönsamhetsmöjligheter i samtliga våra verksamhetsområden, med snabbast och störst potential i Quiz och Bingoverksamheterna.

Vår bingoverksamhet kommer givet framgång i Benelux att expandera till flera närliggande marknader där Tyskland, Frankrike och Spanien ligger närmast. Vi diskuterar även en spännande etablering i Asien under våren 2009. Betty Bingo med domänen bettybingo.com kan härigenom ge CEAB en lönsam framtid där vi redan 2009 kan påräkna ett kassaflöde detta trots att våra partner i Benelux får återta investeringen i första årets marknadsföring, ca 6 MSEK, under de 2 första verksamhetsåren.

Under 2009 är målsättningen att nå 200 000 registrerade kunder bara i Sverige. Givet Quiz-verksamheten i Benelux och Polen kommer dessa kundbaser att bli minst lika stora som i Sverige. Vi har som målsättning att senast 2010 ha 4-500 000 aktiva användare i vår kundbas. Detta kommer ge CEAB nya möjligheter till reklamintäkter som redan nämnts.

Community Entertainment AB (publ)

Nils-Åke Fahlen

CEO

Mail: nils@comentab.se

Cell: 070-746 00 80

Konvertibeln garanterad till 50 %

Ett antal av bolaget större ägare har garanterat teckning i det aktuella konvertibellånet till ett belopp motsvarande ca 50 % av totalt belopp 3 983 932 kr.

Detta är teckning under aktuell företrädestilldelning.
CEABs huvudägare stöttar fortsatt bolaget!

Tilldelning för kvarvarande belopp är med företrädesrätt till befintliga ägare.

Vi har även några nya ägare som anmält intresse teckna utan teckningsrätter och företräde

Erbjudandet i sammandrag

Företrädesrätt:

Varje innehavd aktie per avstämningsdagen den 11 december 2008, ger en uniträtt, det krävs sextio uniträtter för att teckna en unit.

Unit:

Varje unit består av ett konvertibelt förlagslån (KV1) om nominellt 1,00 krona samt tio teckningsoptioner (TO1).

Teckningskurs:

Teckningskursen är 1,01 kronor per unit.
(0,001 kr per TO 1)

Emissionsbelopp:

Högst 4 023 771,93 kronor.

Antal emitterade Teckningsoptioner (TO 1)

Högst 39 839 326 st.

Lånebelopp (KV 1)

Lånebeloppet uppgår till högst 3 983 932,60 kronor

Teckningstid:

16 december 2008 – 15 januari 2009.

Handel med uniträtter på Aktietorget

16 december 2008 – 12 januari 2009.

Fullständiga villkor finns att läsa på bolagets hemsida där man även kan ladda ner anmälningsblanketter
www.comentab.se